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Gemeinde Jens

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 09.02.2025

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)

davon Auslandschweizer/innen 21

Ungültige briefl iche Stimmabgaben

Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde

davon zu E-Voting berechtigende

Gültige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total gültige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Umweltverantwortungsinitiative

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Sti mmzettel

davon leere

davon ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja

51

Stimmbeteiligung: 403%

Msum Stimmausschuss

PräsidenUin Sekretär/in

546

2

0

220

0

220

220
2

2

0

218

Nein

167
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09.02.2025 I 11:28:43 generiert 111


